



Referat fra møte i DFS/SFU

Møtedag: Fredag 11. mars 2015
Tidspunkt: Fra kl. 15.00
Sted: Skytterhuset på Oppdal

Deltakere: Asmund O. Amundsen, utvalgsleder
Olav Solheim, utvalgsmedlem
Rolf Magne Hellevang, utvalgsmedlem
Jarle Tvinnereim, generalsekretær
Runar Sørensen, sekretær

Sak 1/2015 Gjennomgang av referat fra møtet 12/9-2014

Vedtak:

SFU godkjente referatet.

Sak 2/2015 Tildeling av NM skifelt 2016

I hht. turnusen er det Nordbygda og Rand skyttarlag som står for tur til å arrangere NM i skifelt i 2016. SFU må anbefale Norges Skytterstyre å tildele arrangementet til Nordbygda og Rand.

Vedtak:

Skifeltutvalget anbefaler Norges Skytterstyre å tildele NM skifelt 2016 til Nordbygda og Rand skyttarlag.

Administrasjonen gis fullmakt til å finne dato for mesterskapet. Terminlistene til skiskytterforbundet og DFS hensyntas.

Sak 3/2015 NM skifelt 2017

I hht. turnusen er det Haltdalen skytterlag som står for tur til å arrangere NM i skifelt i 2017. Ettersom årets mesterskap ble lagt til Oppdal, ble det diskutert hvorvidt NM om to år skal legges til samme samlag eller om man skal søke for å finne arrangør et annet sted. Skifeltutvalget har i mange år hatt et ønske om å legge dette mesterskapet sentralt på Østlandet, men har så langt ikke klart å finne arrangør. Uansett er turnusen vedtatt, så SFU mente at Haltdalen må kontaktes først.

Vedtak:

Administrasjonen tar kontakt med Haltdalen skytterlag vedr. NM skifelt 2017.

Sak 4/2015 Tildeling av NM + NC i skogsløp med skyting 2015, 2016 og 2017

Det haster veldig med å få på plass årets NM i skogsløp med skyting. Både Skarp-skytten, Rælingen og Nannestad har takket nei. SFU har tidligere blitt bedt om å søke bredt for å komme fram til alternativer.

Fana skytterlag er forespurt om arrangementet i 2016, mens Nannestad er forespurt om de kan arrangere i 2017. Det er i skrivende stund ikke mottatt svar fra disse.

Under møtet fortalte Jarle om at det var gode muligheter for at Kristiansand og omegn skytterlag kunne ta arrangementet. Endelig svar vil komme rett over påske. SFU var enige om at dette var et godt alternativ, men valgte å snakke med noen andre alternativer parallelt. Dette var Førde, Levanger og Fana.

Vedtak:

Skifeltutvalget anbefaler Norges Skytterstyre å tildele Kristiansand og omegn skytterlag NM i skifelt 2015, dersom disse påtar seg arrangementet.

Sak 5/2015 Budsjet 2016

Vedtak:

Skifeltutvalget gir administrasjonen fullmakt til å utforme budsjett med utgangspunkt i tidligere budsjett.

Sak 6/2015 Retningslinjer for SFU

SFU sitt oppdrag er fastlagt i Skytterboka kapittel 18, pkt. 18.130.

Norges Skytterstyre, DFSU og SFU har i tillegg til regelverk og instruks i Skytterboka utfyllende retningslinjer som et supplement til instruks. Retningslinjene beskriver hovedsakelig økonomiske og administrative ordninger knyttet til vervet.

Forslag til retningslinjer for SFU bygger på mal for retningslinjer til medlemmene i SFU som ble vedtatt i 2003, med senere tilpasninger. Norges Skytterstyre har vedtatt oppdaterte retningslinjer for styret og DFSU, og det er ønskelig å samordne retningslinjer for styre og utvalg når det gjelder hva som dekkes og ikke, og hvordan dette gjøres.

Vedtak:

Skifeltutvalget hadde ingen bemerkninger til administrasjonens forslag til "Retningslinjer for Utvalget for skifeltskyting (SFU)".

Sak 7/2015 Samling for utøvere i 2015

Det er satt av midler til samling for skifeltkontakter i 2015. Ulike løsninger for gjennomføringen av denne ble diskutert, og SFU var samstemte i at man måtte finne en løsning som var gjennomførbar. Av den grunn ble administrasjonen gitt i oppgave å

se på mulige løsninger fram mot neste møte i SFU. Aktuelt i denne sammenheng er:

- I forbindelse med Nordisk mesterskap ved Moss
- En egen samling på Dombås til høsten
- I forbindelse med NM skogsløp i september (3. pri.)

Vedtak:

Administrasjonen utarbeider et forslag til samling for utøvere til neste møte.

Skytterkontoret, 24. mars 2015



Runar Sørensen
sekretær, DFS/SFU



Referat fra møte i DFS/SFU

Møtedag: Tirsdag 4. august 2015
Tidspunkt: Fra kl. 15.00
Sted: Vidflotten skytebane på Lesja

Deltakere: Asmund O. Amundsen, utvalgsleder
Olav Solheim, utvalgsmedlem
Rolf Magne Hellevang, utvalgsmedlem
Runar Sørensen, sekretær

Sak 8/2015 Gjennomgang av referat fra møtet 11/3-2015

Vedtak:
SFU godkjente referatet.

Sak 9/2015 Samling for utøvere

Det er satt av midler til samling for skifeltkontakter i 2015. Ulike løsninger for gjennomføringen av denne ble diskutert, og SFU var samstemte i at man måtte finne en løsning som var gjennomførbar. Av den grunn ble SFU enige om at den beste løsningen var å få til noe i forbindelse med NM/NC i skogsløp med skyting i Kristiansand. Administrasjonen ble gitt i oppgave å jobbe fram et opplegg, gjerne med Øvrebø som sted for samlingen.

Vedtak:
Administrasjonen jobber fram et opplegg for samling for utøvere i forbindelse med NM i skogsløp med skyting i Kristiansand.

Sak 10/2015 NM skogsløp 2016

Fana har sagt nei til å stå som arrangør av NM skogsløp i 2016. SFU har jobbet på LS for å finne alternative arrangører. Blant de som har vist interesse for et slikt arrangement er Førde med Herman Erdal i spissen. Administrasjonen bes derfor jobbe videre med dette og andre alternativer.

Vedtak:
Administrasjonen tar kontakt med Førde skytterlag vedr. NM skogsløp i 2016.

Sak 11/2015 NM skifelt 2017

I hht. turnusen er det Haltdalen skytterlag som står for tur til å arrangere NM i skifelt i 2017. Ettersom årets mesterskap ble lagt til Oppdal, ble det diskutert hvorvidt NM om to år skal legges til samme samlag eller om man skal søke for å finne arrangør et annet sted. Administrasjonen har i tillegg vært i kontakt med Haltdalen skytterlag om dette arrangementet, og de har gitt uttrykk for at de helst ser at DFS finner en annen arrangør. SFU har snakket med flere aktuelle arrangører, og ber administrasjonen ta kontakt med Nannestad, Kongsberg/Numedal, Solør, Singsås (Haldalen) og Øystre Slidre.

Vedtak:

Administrasjonen og SFU jobber videre fram mot neste møte med å finne arrangør av NM i skifelt 2017.

Skytterkontoret, 4. september 2015



Runar Sørensen
sekretær, DFS/SFU



Referat fra møte i DFS/SFU

Møtedag: Mandag 16. november 2015

Tidspunkt: Fra kl. 09.00

Sted: Skytterkontoret

Deltakere: Asmund O. Amundsen, utvalgsleder
Olav Solheim, utvalgsmedlem
Rolf Magne Hellevang, utvalgsmedlem (via Skype)
Runar Sørensen, sekretær

Sak 12/2015 Gjennomgang av referat fra møtet 4/8-2015

Vedtak:

SFU godkjente referatet.

Sak 13/2015 NM i skogsløp med skyting - del 2 2016

Førde skyttarlag er forespurt om å arrangere NM i skogsløp med skyting del 2 i 2016. Førde har gitt SFU positive tilbakemeldinger om at de ønsker å arrangere både NM skogsløp sprint/stafett og norgescup-avslutningen i øvelsen skogsløp normalprogram. Dessverre var det ingen endelig avklaring på dette til møtet, men skifeltutvalget signaliserte at de stiller seg positive til Førde skyttarlag som arrangør av NM i 2016.

Vedtak:

SFU går inn for Førde skyttarlag som arrangør av norgesmesterskapet i skogsløp med skyting sprint og stafett, samt norgescupavslutningen i skogsløp normalprogram dersom de takker ja til å påta seg arrangementet.

Sak 14/2015 Møteplan for 2016

Vedtak:

Dato	Møte/begivenhet	Sted	Repr. for SFU
20.-21. februar	NM skifelt	Nordbygda og Rand	Asmund
7. mars	Utvalgsmøte	Skytterkontoret	Alle
xx. august	Utvalgsmøte	Øverbygd	Alle
31/7 - 7/8	Landskytterstevnet	Øverbygd	Alle
?	Utvalgsmøte	?	Alle
?	NM skogsløp med skyting	Førde	Leder SFU
?	NC avslutning	?	Leder SFU

Det siste utvalgsmøtet i 2016 tas enten i forbindelse med NM skogsløp del 2 eller på Skytterkontoret en gang i november. Fastsettes endelig under utvalgsmøtet på LS, slik at eventuelle nyvalgte i utvalget kan få muligheten til å påvirke tidspunkt.

Sak 15/2015 Endringer i arrangementsveiledninger

SFU gikk igjennom arrangementsveiledningene for NM skifelt og NM skogsløp med skyting. Noen endringer/oppdateringer ble gjort.

Vedtak:

SFU vedtok arrangementsveiledningene som vedlagt.

Sak 16/2015 Endringer i Skytterboka kap. V1

I to år har det vært en prøveordning hvor NM i skogsløp med skyting stafett har vært avviklet som en sprintstafett. Bakgrunnen for dette er at den opprinnelige stafetten har vært langtekkelig både for publikum og utøvere. Samtidig var det flere utøvere som trakk seg fra stafetten fordi de rett og slett ikke orket å løpe to slike løp med kun en kort pause i mellom.

Det ble i sin tid diskutert flere alternative modeller til stafett, hvor ett av dem var at hver etappe kun skal løpe en runde (1 km), skyte én gang, for så å løpe eventuelle strafferunder. De to første etappene skyter liggende og siste etappe skyter stående. Kvinneklassen løper to etapper (en liggende og en stående). Denne stafettformen har vært prøvd på NM i 2014 og 2015, med gode erfaringer begge år. Stafetten blir gjennomført på rundt 1/3 av tiden som en normal stafett tok, samtidig har enkelte samlag hatt enklere for å stille lag.

Det har vært satt en nedre aldersgrense på 14 år for å delta i denne seniorstafetten. Det forutsettes da at utøvere under 16 år løper en etappe som skyter liggende.

SFU mente prøveordningen har vist at dette har vært en suksess, og ønsker derfor at denne skal bli en offisiell stafettform, som kan brukes i NM og mindre konkurranser.

Vedtak:

Skifeltutvalget anbefaler Norges Skytterstyre å gjøre følgende endringer i Skytterboka:

6.00 Stafett

6.10 Stafett

Klasse	Alder	Etapper	Skyting	Ekstra-skudd	Løype skifelt	Løype skogsløp	Straffe-runder	Anbefalt løypetrassé
Senior menn	16 +	3	2x5 skudd	inntil 2x3	5 km	3 km	ca 200m	Sløyfer á 1 og 2 km (skifelt) Sløyfer á 1 km (skogsløp)
Senior kvinner	16 +	2	2x5 skudd	inntil 2x3	5 km	3 km	ca 200m	
AG3/HK416	Alle	3	2x5 skudd	inntil 2x3	5 km	3 km	ca 200m	

6.20 Sprintstafett

Klasse	Alder	Etapper	Skyting	Ekstra-skudd	Løype skifelt	Løype skogsløp	Straffe-runder	Anbefalt opplegg
Senior menn	14 +	3	1x5 skudd	inntil 3	2 km	1 km	ca 200m	Siste etappe skyter stående, og denne etappen er forbeholdt utøvere over 16 år.
Senior kvinner	14 +	2	1x5 skudd	inntil 3	2 km	1 km	ca 200m	
AG3/HK416	Alle	3	1x5 skudd	inntil 3	2 km	1 km	ca 200m	Skyter kun liggende

8.40 Stafett - grovfelt

Arrangører av stafett kan fritt velge mellom sprintstafett og stafett. Regelverk i henhold til §6.00 i dette kapittel. Generelt gjelder at lagenene skal ha ulike utøvere på alle etapper. Kvinner kan delta på herrelag. Det benyttes fellesstart, og det skytes mot elektroniske skiver eller selvanvisere. På hvert hold skytes 3 ekstraskudd dersom ikke 5 treff er oppnådd tidligere.

Sak 17/2015 DFS Langtidsplan 2016-2020

SFU gikk igjennom og evaluerte langtidsplan for 2012-2016, for deretter å se hvilke punkter som er viktig å ha med for den kommende langtidsplanen. Med unntak av "Vurdere å innføre norgescup...", ønsker SFU å videreføre de punktene som står i dagens langtidsplan.

Vedtak:

SFU anbefaler Norges Skytterstyre å flette inn følgende elementer i pkt. 7,5 når ny langtidsplan skal vedtas:

- Bedre starttidspunkt for NM skogsløp på LS.
- Bruk av storskjerm på NM skogsløp på LS.
- Bedre speakertjeneste på NM skogsløp på LS.
- Egen klasse for "ikke-skyttere" på LS.
- Markedsføre temakveld skifelt og skogsløp bedre på LS.
- Bruke Regionale seminarer og kurs for nye tillitsvalgte til å markedsføre skifelt og skogsløp med skyting.
- Arrangere en eller flere samlinger for utøvere i planperioden. Prøve å markedsføre denne blant aktive og tidligere aktive skiskyttere.

Skytterkontoret, 27. november 2015



Runar Sørensen
sekretær, DFS/SFU